
保護者 様                                  平成２６年８月２７日 

郡山市立郡山第四中学校長 志村 隆弘 

                                   

市道の進入禁止の確認について 

 

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。また、日ごろから本校の教育活動へのご

理解・ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、平成２４年１０月から、本校南側の市道の進入禁止箇所（石渕町・横塚二丁目～石渕町・横塚六丁

目）について確認いたします。下記のように阿武隈川の堤防側からの自動車の進入が、禁止となっておりま

すので、ご注意ください。なお、登校時に生徒を送ってくる時は、この付近の道路（校地南側）は狭い上に

交通量も多いので、できれば体育館側の道路で昇降して頂ければ幸いです。 

  

 

記 

 

進入禁止の条件 

 

○ 曜 日   土日祝日を除く毎日 

 

○ 時 間   ７時００分～８時００分まで 

 

○ 内 容   阿武隈川堤防側からの自動車の時間規制による進入禁止となります。※下図参照 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他 
 

生徒の送迎のための校地内への自動車の乗り入れは禁止となっています。

ご協力お願いします。  

                  

芳賀小へ 

 

進入禁止 

郡山四中 

阿
武
隈
川 


